國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：馬霈瑀
電話：035715131#76266
電子信箱：py.ma@mx.nthu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年11月17日
發文字號：清師培字第1109007672號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：雙語論壇四公文海報.jpg附件1

主旨：本校訂於110年11月19日上午10點至12點，辦理「雙語教育
論壇（四）：高中職的困境與突破」線上論壇，請再次惠
予公告，並邀請所屬教師參加，請查照。

說明：
一、本次論壇係推動雙語教學的發展與實踐。
二、論壇主持人：謝傳崇教授。與談人：莊雪華教授、王怡婷
校長、曹學仁校長、 陳培德校長、陳國祥校長、周秋惠副
教授。

三、報名方式：請於11月18日下午三點前報名，因人數有限，
錄 取 方 式 以 報 名 先 後 為 準 。  報 名 連 結 如 下 ：
https://forms.gle/XNaQBJE2zX9sPnzj7

四、舉辦方式：本論壇全程採用線上方式（Google Meet）進
行，完成報名來賓將於論壇前一日（11月18日）收到論壇
連線代碼。

五、檢附論壇海報一份。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/11/18

1100009911

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁